江 苏 省 科 学 技 术 厅

关于征求《2023 年度省碳达峰碳中和科技创新专
项资金（前沿基础、重大科技示范）项目指南》

意见的通知

各设区市、县（市）科技局，省有关部门、有关单位：

根据省委省政府碳达峰碳中和有关工作部署和我厅有关工作

要求，在前期广泛征集指南修订建议的基础上，我处研究起草了

2023年度省碳达峰碳中和科技创新专项资金（前沿基础、重大科技

示范）项目指南及申报要求（附件1），现发送你们，请结合工作

实际，提出具体明确的修改意见，有关事项通知如下：

一、组织方式

1．由各设区市科技局负责将该通知转发至所辖区域内国家和

省级高新区科技局。

2．请各主管部门广泛征求所辖区域内相关单位意见，汇总征

求的修改意见（附件2）并报送我厅，其中，国家和省级高新区相

关材料由设区市科技局一并报送。

二、具体要求

指南征集意见截止时间为2022年10月18日（下周二）17:30。

请于征集截止日期前将加盖主管部门公章的PDF版和word版材料

反馈至联系人邮箱，无意见也请盖章反馈。

三、联系人及联系方式

省科技厅社会发展与基础研究处，朱碧云

联系电话：025-84215986  邮箱：zby171@163.com

附件：1．2023年度省碳达峰碳中和科技创新专项资金（前沿

基础、重大科技示范）项目指南及申报要求

2. 指南修改意见汇总表

江苏省科技厅社会发展与基础研究处

2022年10月13日